РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧАРЫШСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

12.10.2020                                        с. Чарышское                                           № 27-н

О внесении изменений в решение

Чарышского районного Совета народных

депутатов Алтайского края от 19.12.2013

№ 34 «Об утверждении Положения о

бюджетном процессе и финансовом

контроле в муниципальном образовании

Чарышский район Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом  от 26.07.2019 № 199-Ф3 «О

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части

совершенствования государственного (муниципального) финансового

контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового

аудита»,

Чарышский районный Совет народных депутатов

р е ш и л:

         1. Внести в решение Чарышского районного Совета народных депутатов

Алтайского края от 19.12.2013 № 34 «Об утверждении Положения о

бюджетном процессе и  финансовом контроле в муниципальном образовании

Чарышский район Алтайского края» изменения следующего содержания:

          в статье 28 названного решения исключить абзац «Порядок

осуществления внутреннего муниципального финансового контроля

определяется постановлением Администрации района».

         2.Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых

актов Чарышского района Алтайского края, разместить на официальном

интернет-сайте муниципального образования Чарышский район Алтайского

края.

         3. Контроль исполнения решения возложить на постоянную депутатскую

комиссию по  вопросам  бюджета, плана, местного самоуправления (Н.А.

Череватенко).

Глава  района                                                                                              А.В. Ездин